

JUZGADO 03 RV: 05001310301720180026500 Liquidación del crédito

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin

<oaecmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 11/08/2022 9:44

Para: Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Antioquia - Medellín

<j03ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Sebastian Zapata Velasquez

<szapatav@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Paula Andrea Bedoya Agudelo

<pbedoyaa@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Veronica Jaramillo <vjaramilloja@hotmail.com>

Enviado: jueves, 11 de agosto de 2022 8:00

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <oaecmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: 05001310301720180026500 Liquidación del crédito

Cordial saludo,

Adjunto memorial para el proceso de la referencia.

Cordialmente,

Verónica Jaramillo Jaramillo

Abogada



Calle 65 No. 73-326

(57)(4) 311 770 00 07

vjaramilloja@hotmail.com

gerencia@construjuridica.com

SEÑOR
JUEZ TERCERO (03) CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE
MEDELLÍN
E.S.D.

PROCESO: EJECUTIVO CON TITULO VALOR
DEMANDANTE: BANCO COOMEVA S.A. "BANCOOMEVA"
DEMANDADO: SONIA DEL SOCORRO VALENCIA COSSIO
RADICADO: 05001310301720180026500

ASUNTO: ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

VERÓNICA JARAMILLO JARAMILLO, mayor de edad y vecina de esta ciudad, abogada titulada y en ejercicio de la profesión, identificada con la cédula de ciudadanía número 32.298.401 de Envigado y portadora de la Tarjeta Profesional número 168.135 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condición de apoderada especial del **BANCO COOMEVA S.A. "BANCOOMEVA"**, por medio del presente escrito, conforme a lo establecido por el artículo 446 del C. G. del P., allego liquidación del crédito con especificación del capital y de los intereses causados hasta la fecha.

Del señor Juez,



VERÓNICA JARAMILLO JARAMILLO
C.C. No. 32.298.401
T.P 168.135 del C.S de la J.

Calle 65 No. 73 – 326, Medellín
(57) 311 770 00 07

vjaramilloja@hotmail.com – vjaramilloja@gmail.com – gerencia@construjuridica.com

JUZGADO 3 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCIÓN

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín

Rdo.: 05001310301720180026500

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Máxima

Máxima

Plazo Hasta

Mora Hasta (Hoy)

10-ago-22

Comercial

Consumo

x

1-mar-99

14-mar-99

1-ene-07

4-ene-07

Saldo de capital, Fol. >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>

Microc u Otros

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	inserte aquí los Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
16-feb-18	28-feb-18		1,5			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
16-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	133.061.882,00	133.061.882,00	15	1.536.319,75			1.536.319,75	134.598.201,75
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		133.061.882,00	30	3.029.866,73			4.566.186,48	137.628.068,48
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		133.061.882,00	30	3.003.871,70			7.570.058,18	140.631.940,18
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		133.061.882,00	30	2.998.666,13			10.568.724,31	143.630.606,31
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		133.061.882,00	30	2.977.821,92			13.546.546,23	146.608.428,23
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		133.061.882,00	30	2.945.182,34			16.491.728,57	149.553.610,57
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		133.061.882,00	30	2.933.410,97			19.425.139,54	152.487.021,54
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		133.061.882,00	30	2.916.388,07			22.341.527,61	155.403.409,61
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		133.061.882,00	30	2.892.779,13			25.234.306,73	158.296.188,73
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		133.061.882,00	30	2.874.385,39			28.108.692,12	161.170.574,12
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		133.061.882,00	30	2.862.546,37			30.971.238,49	164.033.120,49
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		133.061.882,00	30	2.830.920,08			33.802.158,57	166.864.040,57
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		133.061.882,00	30	2.901.965,74			36.704.124,31	169.766.006,31
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		133.061.882,00	30	2.858.597,51			39.562.721,82	172.624.603,82
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		133.061.882,00	30	2.852.013,26			42.414.735,08	175.476.617,08
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		133.061.882,00	30	2.854.647,38			45.269.382,46	178.331.264,46
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		133.061.882,00	30	2.849.378,59			48.118.761,05	181.180.643,05
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		133.061.882,00	30	2.846.743,34			50.965.504,39	184.027.386,39
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		133.061.882,00	30	2.852.013,26			53.817.517,66	186.879.399,66
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		133.061.882,00	30	2.852.013,26			56.669.530,92	189.731.412,92
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		133.061.882,00	30	2.823.000,84			59.492.531,76	192.554.413,76
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		133.061.882,00	30	2.813.755,31			62.306.287,07	195.368.169,07
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		133.061.882,00	30	2.797.889,71			65.104.176,78	198.166.058,78
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		133.061.882,00	30	2.779.354,04			67.883.530,82	200.945.412,82
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		133.061.882,00	30	2.817.718,53			70.701.249,35	203.763.131,35
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		133.061.882,00	30	2.803.180,51			73.504.429,86	206.566.311,86
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		133.061.882,00	30	2.768.749,73			76.273.179,59	209.335.061,59
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		133.061.882,00	30	2.702.265,62			78.975.445,21	212.037.327,21
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		133.061.882,00	30	2.692.929,21			81.668.374,42	214.730.256,42
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		133.061.882,00	30	2.692.929,21			84.361.303,63	217.423.185,63
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		133.061.882,00	30	2.715.591,12			87.076.894,75	220.138.776,75
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		133.061.882,00	30	2.723.579,52			89.800.474,27	222.862.356,27
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		133.061.882,00	30	2.688.925,72			92.489.399,99	225.551.281,99
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		133.061.882,00	30	2.655.512,75			95.144.912,74	228.206.794,74
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		133.061.882,00	30	2.604.551,08			97.749.463,82	230.811.345,82
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		133.061.882,00	30	2.585.722,53			100.335.186,35	233.397.068,35
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		133.061.882,00	30	2.615.297,36			102.950.483,71	236.012.365,71
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		133.061.882,00	30	2.597.829,90			105.548.313,61	238.610.195,61
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		133.061.882,00	30	2.584.376,53			108.132.690,14	241.194.572,14
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		133.061.882,00	30	2.572.255,94			110.704.946,07	243.766.828,07
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		133.061.882,00	30	2.570.908,47			113.275.854,54	246.337.736,54
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		133.061.882,00	30	2.566.865,18			115.842.719,72	248.904.601,72
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		133.061.882,00	30	2.574.950,43			118.417.670,15	251.479.552,15
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		133.061.882,00	30	2.568.213,09			120.985.883,24	254.047.765,24
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		133.061.882,00	30	2.553.377,97			123.539.261,20	256.601.143,20
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		133.061.882,00	30	2.578.991,07			126.118.252,27	259.180.134,27
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		133.061.882,00	30	2.604.551,08			128.722.803,36	261.784.685,36
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		133.061.882,00	30	2.631.399,25			131.354.202,61	264.416.084,61
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		133.061.882,00	30	2.716.922,88			134.071.125,49	267.133.007,49
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		133.061.882,00	30	2.739.540,82			136.810.666,31	269.872.548,31
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		133.061.882,00	30	2.816.397,60			139.627.063,91	272.688.945,91
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		133.061.882,00	30	2.903.277,56			142.530.341,47	275.592.223,47
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		133.061.882,00	30	2.993.458,37			145.523.799,83	278.585.681,83
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		133.061.882,00	30	3.107.525,77			148.631.325,60	281.693.207,60
1-ago-22	10-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		133.061.882,00	10	1.075.647,58			149.706.973,18	282.768.855,18
Resultados >>									0,00		149.706.973,18	282.768.855,18

SALDO DE CAPITAL	133.061.882,00
SALDO DE INTERESES	149.706.973,18
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	282.768.855,18